Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 12 de abril de 2021  |  Ano V - Edição nº 00343 | Caderno 1

Tomada de Preço

Câmara Municipal de Riacho de Santana
                     CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                  Legislatura 2021-2022

1
Rua Cosme de Farias, s/nº, Centro, Riacho de Santana, Bahia, Cep: 46.470-000

e-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS: Nº. 01/2021.

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, torna público a reabertura da licitação na modalidade
Tomada de Preços, do tipo Menor preço global, objetivando a aquisição de combustíveis tipo
gasolina comum, para o abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal, a ser realizada
no às 10:00 hs do dia 28/04/2021. O Edital está disponível na sede da Câmara Municipal, na Rua
Cosme de Farias, s/n - Centro-Riacho de Santana, Ba, ou no site:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/cmriachodesantana/home.

Riacho de Santana, Bahia, 12 de abril de 2021.

ZAIRA PATRÍCIA OLIVEIRA MAGALHÃES
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F39E1379C63A139D82295A42A225A852

		2021-04-12T09:06:27-0300